
   

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/72                         від 09 квітня 2021 року 

Про передачу бібліотек 
 

Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. 

№ 724-р "Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Тернопільської області", постанови Кабінету Міністрів 

України від 21 вересня 1998 року №1482 "Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності", відповідно до законів України "Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності", постанови Верховної Ради України від 

17 липня 2020 року № 807-IX "Про внесення змін до деяких Законів України щодо 

визначення територій та адміністративних центрів територіальних громад", 

Цивільного кодексу України, враховуючи звернення відділу культури Збаразької 

міської ради від 19 березня 2021 року № 29/01-08, комунальної установи 

"Публічна бібліотека" Збаразької міської ради від 15 березня 2021 року № 24/04, 

керуючись законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" Збаразька 

міська рада  

                                                                  ВИРІШИЛА: 

1. Передати з комунальної власності Збаразької міської ради до комунальної 

власності Вишнівецької селищної ради основні засоби, малоцінні необоротні 

матеріальні активи, товарно-матеріальні цінності наступних структурних 

підрозділів комунальної установи "Публічна бібліотека" Збаразької міської ради, 

які знаходяться на території Вишнівецької селищної ради (додається) . 

2. Передати з комунальної власності Збаразької міської ради до комунальної 

власності Байковецької сільської ради основні засоби, малоцінні необоротні 

матеріальні активи, товарно-матеріальні цінності наступних структурних 

підрозділів комунальної установи "Публічна бібліотека" Збаразької міської ради, 

які знаходяться на території Байковецької сільської ради (додається). 

 3. Вишнівецькій селищній раді та Байковецькій сільській раді створити 

комісії з приймання – передачі майна структурних підрозділів комунальної 

установи "Публічна бібліотека" Збаразької міської ради, малоцінних необоротних 

матеріальних активів, основних засобів, товарно-матеріальних цінностей   із 

включенням  представників Збаразької міської ради та комунальної установи 

"Публічна бібліотека" Збаразької міської ради.  

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  
 



Додаток 1 

рішення Збаразької  міської ради 

№VIII/7/72  від 09 квітня 2021 року 

                       

                         Бібліотеки, які переходять в Байковецьку сільську раду 
 

Бібліотека – філія  Охримівці 

№п/

п 
Найменування рахунку 

Субраху

нок 

К-

сть 

Балансо

ва 

вартість 

Сума 

зносу 

Приміт

ка 

1 Основні засоби 1016         

1.1 Бібліотека-філія с.Охримівці           

1 Стіл кафедра   1 110,00 110,00   

3 Малоцінні необоротні матеріальні активи 1113 

1 Бібліотека-філія с.Охримівці 1113         

2 Стелаж двохсторонній   1 55,00 27,50   

3 Стелаж односторонній   5 105,00 52,50   

4 Ящик каталожний   1 29,00 14,50   

5 Стіл читального залу   1 21,00 10,50   

6 Світильник   1 20,00 10,00   

  Крісла п/м   3 30,00 15,00   

3..2 Разом   12 260,00 130,00   

 
 
 

Бібліотечні фонди 

2 Бібліотечні фонди 1112         

2.1 Бібліотека-філія с.Охримівці           

  Книги   3505 19701,59 9850,80   

  Аудіодокументи   1 10,00     

  Періодичні видання   186       

  Разом   3692 19711,59 9850,80   

 Разом   20081,59 10090,8  

 
 
 
 

Бібліотека – філія  Романове Село 
 

№п/

п 
Найменування рахунку 

Субраху

нок 

К-

сть 

Балансо

ва 

вартість 

Сума 

зносу 

Приміт

ка 

 Основні засоби      

1..2 Бібіліотека-філія с.Романове Село           

  Стелаж двохсторонній   2    240,00 240,00   

  Разом   2 240,00 240,00   

          



2..2 Бібліотека-філія с. Романове Село  Бібліотечні фонди 

  Книги   5139 29959,34 14979,67   

  Аудіодокументи   4 40,00     

  Періодичні видання   178       

  Разом   5321 29999,34 14979,67   

          

 Малоцінні необоротні матеріальні активи 

3..2 Бібліотека-філія с.Романове Село           

1 Стелаж односторонній    7 196,00 98,00   

2 Стелаж дерев'яний    4 172,00 86,00   

3 Ящик каталожний   1 29,00 14,50   

4 Доріжка   6 30,00 15,00   

5 Стіл- кафедра   1 69,00 34,50   

6 Крісло п/м   6 84,00 42,00   

7 Вішалка   1 10,00 5,00   

8 Стелаж двосторонній   2 110,00 55,00   

  Разом   28 700,00 350,00   

  Разом    30939, 34    

 
 
 
 

Секретар ради        Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 

рішення Збаразької  міської ради 

№VIII/7/72  від 09 квітня 2021 року 
 
 

Бібліотеки, які переходять у Вишнівецьку селищну раду    

 

 

№п/

п 
Найменування рахунку 

Субрахун

ок 
К-сть 

Балансов

а 

вартість 

Сума 

зносу 

Примі

тка 

1 Основні засоби 1016         

1..1 Бібліотека-філія с.Великі Вікнини           

1 Стіл кафедра   1 120,00 120,00   

2 Стіл-вітрина   1 222,00 222,00   

  Разом   2 342,00 342,00   

2..1 Бібліотека-філія с.Великі Вікнини 1112         

  Книги   10743 34000,01 17000,01   

  Аудіодокументи   2 20,00     

  Періодичні видання   178       

  Разом   10923 34020,01 17000,01   

3..1   1113         

1 Стелаж  односторонній   10 280,00 140,00   

2 Стелаж двосторонній   6 330,00 165,00   

3 Стелаж  односторонній   3 129,00 64,50   

4 Стіл  каталожний   1 28,00 14,00   

5 Стіл  бібліотечний   9 252,00 126,00   

6 Стіл  аудиторний   1 28,00 14,00   

7 Стіл  журнальний   4 44,00 22,00   

8 Стіл  дитячий   1 14,00 7,00   

9 Шафа  книжкова   1 78,00 39,00   

10 Полиця  книжкова   3 57,00 28,50   

11 Крісла  п/м   10 100,00 50,00   

12 Крісла  дитячі   3 24,00 12,00   

13 Доріжка   11 356,00 178,00   

14 Штори   4 60,00 30,00   

15 Карнізи   10 80,00 40,00   

  Разом   77 1860,00 930,00   

  РАЗОМ      36222,01 18272,01   

1..2 Бібіліотека-філія с.Великий Кунинець  1016         

  Стіл кафедра   1 117,00 117,00   

  Разом   1 107,00 107,00   

2..2 Бібліотека-філія с.Великий Кунинець 1112         

  Книги   6186 26236,79 13118,4   

  Аудіодокументи   2 20,00     

  Періодичні видання   177       

  Разом   6365 26256,79     

3..2   1113         

1 Крісло п/м   1 10,00 5,00   



2 Карнізи   5 40,00 20,00   

3 Стелаж  односторонній   11 231,00 115,50   

4 Стелаж  двосторонній   4 112,00 56,00   

5 Крісла  тверді   16 112,00 56,00   

6 Штори     8 120,00 60,00   

7 Етажерка   1 26,00 13,00   

8 Стіл  чит.залу   5 105,00 52,50   

9 Крісла дитячі   4 32,00 16,00   

10 Стіл дитячий   1 14,00 7,00   

11 Стінна виставка   1 28,00 14,00   

  Разом   57 830,00 415,00   

  РАЗОМ     27193,79     

  Бібіліотека-філія с.Дзвиняча           

  Стіл кафедра 1016 1 107,00 107,00   

  Разом   1 107,00 107,00   

2..3             

  Книги 1112 6280 24366,73 12183,37   

  Аудіодокументи   2 20,00     

  Періодичні видання   186       

  Разом   6468 24386,73 12183,37   

    1113         

1 Стелаж дерев'яний   10 430,00 215,00   

2 Стелаж  односторонній   2 56,00 28,00   

3 Стіл читального залу   5 105,00 52,50   

4 Ящик каталожний   1 29,00 14,50   

5 Крісло тверде   15 105,00 52,50   

6 Карнізи   5 40,00 20,00   

7 Світильник   3 60,00 30,00   

8 Табуретка   1 4,00 2,00   

9 Лампа настольна   1 11,00 5,50   

10 Вішалка   1 14,00 7,00   

  Разом   44 854,00 427,00   

  РАЗОМ     25347,73     

1..4 Бібіліотека-філія с.Залісці           

  Стіл кафедра 1016 1 159,00 159,00   

  Разом   1 159,00 159,00   

              

  Книги 1112 5904 26883,35 13441,68   

  Аудіодокументи   3 30,00     

  Періодичні видання   186       

  Разом   6093 26913,35 13441,68   

    1113         

  Стелаж односторонній   6 126,00 63,00   

  Стелаж односторонній   7 196,00 98,00   

  Стелаж дерев'яний   1 43,00 21,50   

  Стелаж двохсторонній   5 275,00 137,50   

  Стелаж металевий   2 42,00 21,00   

  Стіл аудиторний   4 112,00 56,00   

  Стіл-кафедра   1 67,00 33,50   



  Крісло тверде   4 28,00 14,00   

  Етажерка   1 26,00 13,00   

  Разом   31 915,00 457,50   

  РАЗОМ     27987,35     

1..5 Бібіліотека-філія с.Коханівка           

  Стіл кафедра 1016 1 107,00 107,00   

  Разом   1 107,00 107,00   

              

  Книги 1112 7465 29473,19 14736,60   

  Аудіодокументи   4 40,00     

  Періодичні видання   305       

  Разом   7774 29513,19 14736,60   

    1113         

  Стелаж    2 56,00 28,00   

  Стелаж односторонній   8 224,00 112,00   

  Стіл каталожний   1 28,00 14,00   

  Стіл двотумбовий   1 58,00 29,00   

  Ящик каталожний   1 29,00 14,50   

  Світильник   1 20,00 10,00   

  Крсло тверде   6 42,00 21,00   

  Карнізи   2 16,00 8,00   

  Штори плюшеві   2 106,00 53,00   

  Стелаж  двосторонній   3 165,00 82,50   

  Стелаж  односторонній   6 126,00 63,00   

  Стелаж  металевий   2 42,00 21,00   

  Стелаж  двосторонній   2 86,00 43,00   

  Стіл читального залу   1 21,00 10,50   

  Разом   38 1019,00 509,50   

  РАЗОМ     30639,19     

1..6 Бібліотека-філія с.Кривчики 1016         

  Стелаж двохсторонній   1 120,00 120,00   

  Ящик каталожний   1 142,00 142,00   

  Плакат ілюстрований   1 176,00 176,00   

  Плакат ілюстрований   1 176,00 176,00   

  Рамка різьба по дереву   1 276,00 276,00   

  Рамка різьба по дереву   1 276,00 276,00   

  Разом   6 1166,00 1166,00   

  Бібліотека-філія с.Кривчики           

  Книги 1112 3188 21277,42 10638,71   

  Аудіодокументи   1 10,00     

  Періодичні видання   176       

  Разом   3365 21287,42 10638,71   

    1113         

  Стелаж дерев'яний   6 258,00 129,00   

  Стелаж металевий   4 84,00 42,00   

  Шафа книжкова   1 78,00 39,00   

  Стіл-кафедра   1 67,00 33,50   

  Крісло тверде   10 70,00 35,00   

  Етажерка   8 208,00 104,00   



  Карнізи   10 80,00 40,00   

  Разом   40 845,00 422,50   

  РАЗОМ     23298,42     

1..7 Бібіліотека-філія с.Лози           

  Шафа каталожна   1 159,00 159,00   

  Разом 1016 1 159,00 159,00   

  Бібліотека-філія с.Лози           

  Книги   4944 30002,78 15001,39   

  Аудіодокументи   4 40,00     

  Періодичні видання   177       

  Разом 1112 5125 30042,78 15001,39   

              

  Стелаж металевий 1113 5 105,00 52,50   

  Стелаж односторонній   5 140,00 70,00   

  Стелаж 2-х сторонній малий   3 129,00 64,50   

  Стелаж 2-х сторонній великий   3 165,00 82,50   

  Шафа книжкова   1 21,00 10,50   

  Стіл-кафедра   1 67,00 33,50   

  Стіл аудиторний   5 140,00 70,00   

  Стіл журнальний   1 11,00 5,50   

  Стіл диттячий   1 14,00 7,00   

  Ящик каталожний   1 29,00 14,50   

  Штори лляні   2 30,00 15,00   

  Штори рожеві   5 25,00 12,50   

  Полотно гардинне   7 84,00 42,00   

  Крісло для відпочинку   2 100,00 50,00   

  Разом   42 1060,00 530,00   

  РАЗОМ     31261,78     

              

2..5 Бібліотека-філія с. Котюжино           

  Книги 1112 3360 18363,48 9181,74   

  Аудіодокументи   3 30,00     

  Періодичні видання   163       

  Разом   3526 18393,48 9181,74   

    1113         

  Стелаж двохсторонній   3 165,00 82,50   

  Стелаж односторонній   5 140,00 70,00   

  Стіл читального залу   3 63,00 31,50   

  Стіл однотумбовий   1 35,00 17,50   

  Стіл каталожний   1 28,00 14,00   

  Крісло п/м   3 30,00 15,00   

  Разом   16 461,00 230,50   

  РАЗОМ     18854,48     

              

2..9 Бібліотека-філія с.Малі Вікнини           

  Книги 1112 4537 24459,13 12229,57   

  Аудіодокументи   3 30,00     

  Періодичні видання   186       

  Разом   4726 24489,13 12229,57   



    1113         

  Стелаж односторонній   13 364,00 182,00   

  Ящик каталожний   2 58,00 29,00   

  Стіл однотумбовий   1 35,00 17,50   

  Стіл бібліотечний   1 28,00 14,00   

  Крісло п/м   2 20,00 10,00   

  Крісло тверде   5 35,00 17,50   

  Електрокамін   1 22,00 11,00   

  Карнізи   2 16,00 8,00   

  Світильник   1 20,00 10,00   

  Доріжка   12 48,00 24,00   

  Разом   40 646,00 323,00   

  РАЗОМ     25135,13     

              

2..10 Бібліотека-філія с.Малий Кунинець           

  Книги 1112 2407 21288,75 
10644,3

8 
  

  Аудіодокументи   2 20,00     

  Періодичні видання   186       

  Разом     21308,75 10644,38   

    1113         

  Стіл читального залу   2 84,00 42,00   

  Стелаж односторонній   4 112,00 56,00   

  Крісло п/м   3 50,00 25,00   

  Стіл аудиторний   3 84,00 42,00   

  Стелаж двохсторонній   2 42,00 21,00   

  Стелаж-вітрина   2 112,00 56,00   

  Разом   16 484,00 242,00   

  РАЗОМ     21792,75     

              

  Бібліотека-філія с.Раковець           

  Книги 1112 9781 34197,89 17098,95   

  Аудіодокументи   4 40,00     

  Періодичні видання   332       

  Разом   10117 34237,89 17098,95   

    1113         

  Стіл  двотумбовий   1 58,00 29,00   

  Карнізи   2 16,00 8,00   

  Стіл читального залу    9 189,00 94,50   

  Стелаж  односторонній   15 420,00 210,00   

  Крісла  тверді   10 70,00 35,00   

  Крісла дитячі   2 16,00 8,00   

  Стелаж металевий   6 126,00 63,00   

  Ящик  каталожний   1 29,00 14,50   

  Стелаж  двосторонній   5 275,00 137,50   

  Стіл  однотумбовий   2 70,00 35,00   

  Портрети,бюсти   2 30,00 15,00   

  Стіл  каталожний   1 29,00 14,50   

  Табуретка    2 8,00 4,00   



  Стіл-кафедра   1 69,00 34,50   

  Крісло  п/м'ягке   11 110,00 55,00   

  Стіл  журнальний   1 11,00 5,50   

  Разом   71 1526,00 763,00   

  РАЗОМ     35763,89     

 
 

Секретар ради        Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


